
Uchwała Nr 63/IX/ 11 
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 
233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje ;

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 17 937 228,53 zł 
z tego:

a) bieżące w kwocie 16 103 555,53 zł
b) majątkowe w kwocie 1 833 673,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 18 997 610,65 zł

z tego:
a) bieżące w kwocie 15 425 151,65 zł
b) majątkowe w kwocie 3 572 459,00 zł 
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z 
do niniejszej uchwały.

3.Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 3 522 615,00 zł

§2

W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące
brzmienie:
1 .Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 25 000,00 zł
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków, 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
Po dokonaniu zmian ustala się deficyt w wysokości 1 060 382,12 zł
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :

a) kredytów w kwocie 501 902 ,00 zł
b) pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 

310 000,00 zł,
c) inne źródła (wolne środki)

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę

Ustala się przychody po zmianach w wysokości
Z następujących tytułów :

a) kredytów w kwocie

248 480,12 zł 

25 000,00 zł 

1 605 182,12 zł 

1 046 702,00 zł

14 000,00 zł

załącznikiem Nr 1

39 000,00 zł

załącznikiem Nr 2



b) pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 
310 000,00 zł.

c) inne źródła (wolne środki) 248 480,12 zł.
3. Ustala się rozchody w kwocie 544 800,00 zł z następujących tytułów ;

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 508 400,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 36 400,00 zł.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 500 000,00 zł.

5. Ustala się limity zobowiązań :
a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie określonej w § 2, pkt.la  i lb,
b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2, pkt.3a i 3b.

§3

Dokonuje się zmiany planu dotacji udzielonej z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.



• D

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 63/IX/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 29 czerwca 2011 roku
Plan dochodów budżetu na 2011 rok - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 432 817,85 0,00 432 817,85

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 263 000,00 0,00 263 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 - 3 000,00 247 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 3 000,00 4 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 511 384,00 - 3 000,00 2 508 384,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

839 400,00 - 3 000,00 836 400,00

0310 Podatek od nieruchomości 80 000,00 30 000,00 110 000,00

0320 Podatek rolny 560 000,00 - 33 000,00 527 000,00

801 Oświata i wychowanie 216 950,00 2 800,00 219 750,00

80110 Gimnazja 100,00 2 800,00 2 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 800,00 2 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 14 200,00 24 200,00

90095 Pozostała działalność 0,00 14 200,00 14 200,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 14 200,00 14 200,00

Razem: 17 923 228,53 14 000,00 17 937 228,53



• »

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 63/IX/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 29 czerwca 201 roku
Plan wydatków budżetu na 2011 rok - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 653 515,85 0,00 653 515,85

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 471 388,00 0,00 471 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 5 000,00 16 800,00
4260 Zakup energii 110 000,00 - 5 000,00 105 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 000,00 4 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 000,00 4 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 376 664,00 - 2 000,00 2 374 664,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 3 000,00 3 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
b : e z n v v ; : ' !

0,00 3 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 114 218,00 - 5 000,00 2 109 218,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 723,00 - 5 000,00 19 723,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 100,00 0,00 35 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 988 256,00 10 000,00 998 256,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
zwiazane z ich Doborem

82 000,00 0,00 82 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 82 000,00 0,00 82 000,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 372 549,00 0,00 7 372 549,00

80101 Szkoły podstawowe 3 971 493,00 1 096,00 3 972 589,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 516,00 - 5 357,00 179 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 806,00 1 453,00 258 259,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 700,00 1 000,00 7 700,00
4260 Zakup energii 40 500,00 3 000,00 43 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 200,00 1 000,00 6 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 379 347,00 - 265,00 379 082,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 265,00 - 265,00 18 000,00

80110 Gimnazja 1 967 183,00 1 049,00 1 968 232,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 565,00 - 7 789,00 92 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 572,00 3 838,00 110410,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 381 400,00 0,00 381 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 000,00 -10  000,00 248 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 584 914,00 -1 880,00 583 034,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 397,00 - 2 880,00 16 517,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 1 000,00 12 500,00

851 Ochrona zdrowia 98 935,00 0,00 98 935,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 935,00 0,00 94 935,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 400,00 - 6 000,00 13 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 935,00 - 13 000,00 12 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 19 000,00 58 000,00

852 Pomoc społeczna 3 306 047,12 0,00 3 306 047,12



• •
85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 335 000,00 0.00 2 335 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 - 50,00 13 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 50,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 157 593,00 0,00 157 593,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 157 593,00 0,00 157 593,00

3240 Stypendia dla uczniów 156 593,00 0,00 156 593,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 791 610,00 25 000,00 816 610,00

92195 Pozostała działalność 583 510,00 25 000,00 608 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 5 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 20 000,00 22 500,00

926 Kultura fizyczna 507 078,00 2 000,00 509 078,00

92601 Obiekty sportowe 507 078,00 1 000,00 508 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

92695 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 18 958 610,65 39 000,00 18 997 610,65



Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr 6 3 / IX / l l  Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 29 czerwca 2011

Dotacje udzielane w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym
i nie należącym do sektora finansów publicznych - zmiany

Dział Rozdział ! § Treść Kwota dotacji 
/  w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej |

3 4 5 6 7

Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki

150 15011 6639 Województwo Mazowieckie 

w Warszawie

0 0 13 890

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 

w Zwoleniu

0 0 10 000

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe 

w Zwoleniu
0 0 0

Zmiana
0 0 3 000

Wartość po zmianie 0 0 3 000

750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 

w Warszawie

0 0 10 954

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Przyłęku

197 000 0 0

Ogółem 197 000 0 34 844

Zmiana 0 0 3 000

Wartość po zmianie 197 000 0 37 844


